ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
вт.лшл N,imk

О внесении изменений в приказ от
11.03.2022 № 2188/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей
работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому
составу»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления кадров
от 11.03.2022 № 2188/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»:

1.1. Пункт 1.1.21 исключить.

2. За разъяснением содержания данного приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления кадров Морозовой С.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров 0 i С.В. Морозова

mailto:org@spbu.ru